

NIVEA BABY Micelarny żel do mycia ciała 500 ml



Cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	-
Producent	NIVEA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania NIVEA BABY Micelarny żel do mycia ciała 500 ml

Od 1. dnia życia

Zawiera micelle, które delikatnie i skutecznie usuwają zanieczyszczenia skóry

Pomaga zachować prawidłowe nawilżenie skóry

Produkt powstał przy współpracy pediatrów i dermatologów

Produkt rekomendowany przez Instytut Centrum Zdrowia Matki Polki

Działanie Poznaj NIVEA BABY Micelarny żel do mycia ciała przeznaczony do pielęgnacji delikatnej skóry już od 1. dnia życia. Delikatne micelle skutecznie usuwają zanieczyszczenia skóry, zapobiegając jej podrażnieniu podczas mycia. Skóra zachowuje prawidłowe nawilżenie. Produkt ma delikatny, przyjemny zapach. Formuła stworzona tak, by zapewnić bezpieczeństwo dla delikatnej i wrażliwej skóry niemowląt i dzieci. Tak delikatna, że może być stosowana do codziennego mycia skóry. 1. Od 1. dnia życia 2. Bez alkoholu etylowego i mydła 3. pH przyjazne dla skóry 4. Produkt powstał przy współpracy pediatrów i dermatologów 5. Tolerancja dla skóry potwierdzona w badaniach klinicznych i dermatologicznych 6. Produkt przebadany okulistycznie, nie szczypie w oczy 7. Produkt rekomendowany przez Instytut Centrum Zdrowia Matki Polki

Sposób użycia Nalej na dłoń kilka kropel płynu, delikatnie rozprowadź na skórze powstałą pianę i dokładnie umyj skórę dziecka. Po umyciu dokładnie opłucz dziecko wodą.

Skład Poznaj NIVEA BABY Micelarny żel do mycia ciała przeznaczony do pielęgnacji delikatnej skóry już od 1. dnia życia. Delikatne micelle skutecznie usuwają zanieczyszczenia skóry, zapobiegając jej podrażnieniu podczas mycia. Skóra zachowuje prawidłowe nawilżenie. Produkt ma delikatny, przyjemny zapach. Formuła stworzona tak, by zapewnić bezpieczeństwo dla delikatnej i wrażliwej skóry niemowląt i dzieci. Tak delikatna, że może być stosowana do codziennego mycia skóry. 1. Od 1. dnia życia 2. Bez alkoholu etylowego i mydła 3. pH przyjazne dla skóry 4. Produkt powstał przy współpracy pediatrów i dermatologów 5. Tolerancja dla skóry potwierdzona w badaniach klinicznych i dermatologicznych 6. Produkt przebadany okulistycznie, nie szczypie w oczy 7. Produkt rekomendowany przez Instytut Centrum

Zdrowia Matki Polki